
Hem eğitim hem eğlence

Maneviyat eğitimi

Anadolu Gençlik Derneği Konya 
Şubesi, Yaz Etkinlikleri ile öğrenci-
lere hem manevi hem sosyal geli-
şim imkânı sunuyor. Kur’an eğitimi 
ve sportif faaliyetlerle dolu yaz 
programı kayıt almaya başladı.

Milli ve manevi değerlere bağlı, 
karakter sahibi bir nesil yetiştirme 
hedefiyle yola çıkan ESADER, 
Kur’an eğitimi, değerler dersleri ve 
sosyal faaliyetlerle dolu 7 haftalık 
yaz okulu başlıyor.

İçerikler çok zengin 

Doğayla iç içe bir ‘Diriliş!’ 

Değerler öğretilecek

Değerli program

Kur’an bilinci aşılanacak

Verimli vakit geçirecekler 

Enderun Eğitim Vakfı, yaz döne-
minde, öğrencilere yönelik zengin 
içerikli bir yaz okulu programı su-
nuyor. Gerçekleştirilecek program-
da hem manevi hem sosyal gelişim 
hedefleniyor.

Konevi-Der bünyesindeki Diriliş 
Gençlik Merkezi, doğa temelli 
eğitimi ve sosyal etkinlikleriyle 
Konya’daki öğrenciler için ben-
zersiz bir yaz okulu sunuyor.

İHH Konya Şubesi, öğrencilere 
yönelik Kur’an eğitimi, değerler 
dersleri ve sosyal etkinliklerle zen-
ginleştirilmiş bir yaz okulu programı 
sunuyor. İHH’nın yaz programında, 
gençleri dopdolu içerikler bekliyor.

Genç Hareket Konya’nın ortaokul 
ve lise öğrencilerine yönelik dü-
zenlediği “Hareket’li Yaz Okulu”, 
30 Haziran-8 Ağustos 2025 tarihleri 
arasında eğitim ve eğlenceyi bu-
luşturuyor.

Konya İl Müftülüğü okulların tatile 
girmesiyle birlikte yaz programı 
hazırladı. Müftülük tüm cami, Kur’an 
kursu ve gençlik merkezlerinde 
çocuklar ve gençler için Yaz Kur’an 
kursları düzenleyecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
çocuk ve gençlerin vakitlerini daha 
verimli geçirebilmesi amacıyla her 
yıl düzenlenen GSB Spor Okulları ve 
GSB Engelsiz Spor Okulları’nda yaz 
dönemi, 2 Temmuz’da başlayacak.

DOLU DOLU BİR YAZ
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Konya’da çocuklar ve gençler dolu dolu bir yaz geçirecek. Büyükşehir Belediyesi, Selçuklu Belediyesi, Karatay Belediyesi ve Meram 
Belediyesi tarafından düzenlenen spor okullarından yaz kurslarına kadar birçok etkinlikte çocukları muhteşem bir yaz bekliyor

SELÇUKLU SPORCU
YETİŞTİRİYOR

Selçuklu Belediyesi’nin her yıl 
geleneksel olarak düzenlediği ve 
büyük ilgi gören Yaz Spor Okulla-
rı’nda eğitimler 23 Haziran Pazar-
tesi günü itibariyle başladı. Bu yıl 
15 farklı branşta açılan kurslara 14 
bin 166 öğrenci başvurdu. Spor 
dolu bir yaz geçirecek olan öğren-
ciler, eğitimlerine uzman eğitmen-
ler eşliğinde başladı.

KARATAY’DAN SPORA TEŞVİK
Karatay Belediyesi tarafından her 
yıl geleneksel olarak düzenlenen 
Yaz Spor Okulları’nda kayıt heye-
canı başlıyor. Çocukları ve gençle-
ri spora teşvik etmek, yaz tatillerini 
verimli, sağlıklı ve eğlenceli bir 
şekilde geçirmelerini sağlamak 
amacıyla hayata geçirilen spor 
okullarında, bu yıl da dopdolu bir 
program öğrencileri bekliyor.

ÖZEL SPORCULAR YETİŞİYOR
Meram Belediyesinin öncülüğünde 
kurulan DOSD Meram Spor Kulübü, 
yalnızca bir spor kulübü değil; bir 
farkındalık hareketi, bir umut kayna-
ğı ve başarılarla dolu bir ilham hikâ-
yesi haline geldi. Kısa bir zaman 
önce kurulmuş olmasına rağmen 
kulübün özel sporcuları katıldıkları 
şampiyonada başarıdan başarıya 
koşuyor ve yakaladıkları başarılarla 
ailelerine de umut oluyor.

HEM EĞLENECEKLER
HEM ÖĞRENECEKLER

Konya Büyükşehir Belediyesi, ço-
cuk ve gençlerin yaz tatilini verimli 
ve dolu dolu geçirmeleri amacıyla 
bu yıl da birbirinden farklı eğitim, 
kültür, bilim ve spor faaliyetlerini 
hayata geçiriyor. Genç KOMEK, 
Bilgehane, Lise Medeniyet Akade-
misi, Yaz Spor Okulları ve Yaz Bilim 
Kampları ile binlerce öğrenci hem 
eğleniyor hem öğreniyor.
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GSB Spor Okulları’ndaGSB Spor Okulları’nda
yaz dönemi başlıyoryaz dönemi başlıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) ta-
rafından çocuk ve gençlerin vakitlerini 
daha verimli geçirebilmesi amacıyla her 
yıl düzenlenen GSB Spor Okulları ve GSB 
Engelsiz Spor Okulları’nda yaz dönemi, 2 
Temmuz’da başlayacak. Bakanlıktan ya-
pılan açıklamaya göre, Spor Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü Spor Etkinlikleri Daire 
Başkanlığı koordinesinde yıl boyunca dü-
zenlenen ve en fazla katılımın yaz ayların-
da sağlandığı eğitimler, “Yaza Hareketli 
Giriyoruz” sloganıyla yapılacak. GSB Spor 
Okulları kapsamında 3-18 yaş arası ço-
cuk ve gençlere, tüm branşlarda ücretsiz 
sportif eğitimler verilecek. Eğitimler, 81 
ilde bulunan Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüklerine bağlı spor tesislerinde alanında 
uzman antrenörler eşliğinde gerçekleş-
tirilecek. Yeteneğiyle ön plana çıkan ço-
cuk ve gençler, spor kulüplerine, Anadolu 
Yıldızlar Ligi ve Okul Spor faaliyetlerine 
yönlendirilecek. Ayrıca tüm katılımcılara, 
Spor Bilgi Sistemi üzerinden sporcu kar-
tı oluşturulacak. Açıklamada görüşlerine 

yer verilen Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, GSB Spor Okulları ve GSB En-
gelsiz Spor Okulları’na ilginin her geçen yıl 
arttığını belirterek, “Gençlerimizin hayatla-
rına faydalı bir şekilde dokunabilmek için 
çalışıyoruz. Onları zararlı alışkanlıklardan 
uzak tutmak istiyoruz. Çocuk ve gençleri-
mizin spor aracılığıyla sosyalleşmelerini, 
hareketli olmalarını, sporla tanışmalarını 
ve spor yapma alışkanlığı kazanmalarını 
çok önemsiyoruz.” ifadelerini kullandı. Her 
çocuğun keşfedilmeyi bekleyen bir cevher 
olduğunu vurgulayan Bak, şunları kaydetti: 
“GSB Spor Okulları’nda verilecek eğitim-
lerle, çocuk ve gençlere sporu sevdirerek 
onları spora yönlendirmeyi, spor kulüple-
rine sporcu kaynağı oluşturmayı, onların 
en az bir spor dalında uzmanlaşmasını ve 
sporun daha geniş kitlelere yayılmasını 
sağlamayı hedefliyoruz. Yeni yapılan ve 
yenilenen tesislerimiz, imkanlarımızla ço-
cuk ve gençlerimizin yanındayız. Onların 
hayallerine destek olmak adına var gücü-
müzle çalışmaya devam edeceğiz.”

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından çocuk ve gençlerin vakitlerini daha verimli geçirebilmesi amacıyla 
her yıl düzenlenen GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları’nda yaz dönemi, 2 Temmuz’da başlayacak 

Osman Aşkın Bak
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SOBE Otizm Spor Oyunları SOBE Otizm Spor Oyunları 
Türkiye’de bir ilke imza attıTürkiye’de bir ilke imza attı

Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim Vakfı (SOBE) öncülüğünde, yalnızca otizmli bireylerin katılımına açık olarak 
düzenlenecek SOBE Otizm Spor Oyunları, 10-12 Temmuz 2025 tarihleri arasında Konya’da gerçekleştirilecek 

Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan ve yal-
nızca otizmli bireylerin katılımına açık olarak 
düzenlenecek SOBE Otizm Spor Oyunları için 
hazırlıklar yoğun şekilde devam ediyor.Selçuklu 
Otizmli Bireyler Eğitim Vakfı (SOBE) öncülüğün-
de hayata geçirilen bu özel organizasyon, 10-12 
Temmuz 2025 tarihleri arasında Konya’da ger-
çekleşecek. SOBE Otizm Spor Oyunları, otizmli 
bireylerin sosyal yaşama aktif katılımını sağla-
mak, yeteneklerini görünür kılmak ve toplumda 
otizme yönelik farkındalığı artırmak amacıyla 
düzenleniyor. Türkiye’nin en kapsamlı otizm 
merkezlerinden biri olan SOBE Vakfı, sporun 
birleştirici ve iyileştirici gücünden hareketle, 
atletizm, yüzme, masa tenisi ve binicilik branş-
larında yarışmalar organize edecek. Türkiye ge-
nelinde yapılan seçmeler sonucunda belirlenen 
yaklaşık 250 otizmli sporcu, farklı yaş ve yetenek 
gruplarında yarışmalara katılacak. Ayrıca SOBE 
Spor Kulübü, 6 sporcusuyla organizasyonda tem-
sil edilecek. Yarışmalara katılan sporcular, fizik-
sel yeteneklerinin yanı sıra sosyal becerilerini 
geliştirme, özgüven kazanma ve takım ruhunu 
deneyimleme fırsatı bulacak

‘SOBE OTİZM SPOR OYUNLARI
TÜRKİYE’DE BİR İLK’

SOBE Vakfı Başkanı Mustafa Ak, organizas-
yonun önemine dikkat çekerek, “Türkiye’de 
bir ilk olma özelliği taşıyan bu oyunlar, otizmli 
bireylerin sadece sportif yeteneklerini sergi-
leyebileceği bir platform değil, aynı zamanda 
sosyal hayata aktif katılımlarını destekleyen, 
özgüvenlerini artıran bir buluşma noktasıdır. 
Yaklaşık 250 sporcu, dört farklı branşta mücade-
le edecek. Bu etkinlik sayesinde otizmli bireyle-
rin yeteneklerinin görünür olması, toplumun bu 
alanda duyarlılığının artması ve sosyal enteg-
rasyonun güçlenmesi hedefleniyor. Konya’daki 
bu büyük organizasyonun başarısı, gelecekte 
Türkiye’de benzer etkinliklerin yaygınlaşması-
na da öncülük edecektir” dedi. Organizasyonun 
hazırlanmasında Konya Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü, Türkiye Özel Sporcular Spor Federas-
yonu, Konya Büyükşehir Belediyesi ve Selçuklu 
Belediyesi iş birliği sağladı. Bu iş birliği saye-
sinde oyunlar, yaklaşık bin sporsever, antrenör, 
aile ve gönüllüyü bir araya getirecek büyük bir 
platforma dönüşüyor. SOBE Otizm Spor Oyun-
ları, sadece bir spor etkinliği olmanın ötesinde, 
otizmli bireylerin toplum içindeki yerini güçlen-
dirmeyi, empati ve farkındalık oluşturmayı he-
defleyen kapsamlı bir sosyal sorumluluk projesi 
olarak da öne çıkıyor. 10 Temmuz 2025 tarihinde 
Gedavet Parkı’nda kortej yürüyüşü ile başla-
yacak olan etkinlik, Kültürpark’ta son bulacak. 
Program tüm halka açık olup, katılım ve detaylı 
bilgi SOBE Vakfı’nın resmi sosyal medya hesap-
ları ile www.sobesporoyunlari.com adresinden 
takip edilebilir.
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Selçuklu’nun spor Selçuklu’nun spor 
vizyonu yükseliyorvizyonu yükseliyor
Selçuklu Belediyesi, Türkiye’nin en kapsamlı spor tesislerinden biri olan Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merkezi’ni Konya’ya kazandırmak için çalışmalara 

hızla devam ediyor. Türkiye’nin ilk yeşil (LEED) sertifikasına sahip Sporcu Seçme ve Yetiştirme Merkezi’ni Selçuklu Belediyesi Konya’ya kazandırıyor

Spora ve gençliğe yatırımı her zaman önce-
leyen Selçuklu Belediyesi’nin bu alandaki en 
büyük yatırımlarından bir tanesi olan Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezi’nde çalışmalar 
hummalı bir şekilde devam ediyor. Her alan-
da örnek projeleri hayata geçiren Selçuklu 
Belediyesi, yatırımlarına   Selçuklu Vizyonu 
imzasını atmayı sürdürüyor. Bu anlayışla bir-
çok ilki bünyesinde barındıran tesisin tamam-
lanması ile spor camiasına çok önemli bir alt-
yapı kaynağı sağlanmış olacak.

‘TÜM SPORTİF ÇALIŞMALARIMIZI
TAÇLANDIRACAK BİR YATIRIMA

İMZA ATIYORUZ’
Konya’nın ilk, Türkiye’nin de en kap-

samlı spor tesislerinden biri olacak Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezi’nde yapım 
çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini ifa-
de eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı: “Selçuklu Belediyesi olarak 
hem ülkeye hem de şehre katkı sunacak ve 
bugüne kadar ki sportif çalışmalarımızı taç-
landıracak önemli bir yatırımı Konya’mıza 
kazandıracak olmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Geleceğimiz olan gençlere ve çocuk-
larımıza yatırım yapmak, onlara en iyi fiziki 
ortamları sunma noktasında yatırımlarımıza 
hız kesmeden devam ediyoruz. Bu çerçe-
vede projelendirilen spor yatırımımızla 18 
farklı spor branşında aynı anda 680 ve 1 
günde toplam 3 bin 360 sporcu spor yapma 
imkânına kavuşacak. Merkez ile gençle-
rimizin spora olan ilgisini arttırmak, daha 
fazla sayıda gencimizin, çocuğumuzun spor 
yapmasını sağlamak ve bununla birlikte de 
uygulayacağımız ölçme ve değerlendir-
me programları sayesinde yeteneklerimizi 
keşfetmek hedeflerimiz arasında yer alıyor. 
Tabi bu noktada en büyük amacımız bura-
lardan Olimpiyatlara sporcu yetiştirmek. 
İnşallah bu merkezimiz hem ülkemizin spor 
altyapısına katkı sunacak hem de buradan 
nice başarılı sporcular elde edecekleri 
başarılarla göğsümüzü kabartacak. Spo-
ru ve gençlerimizi düşünürken çevreye ve 
doğaya karşı duyarlı tesisler üretmeye ay-
rıca dikkat ediyoruz. Bu sebeple tesisimiz 
gençlerimizin yeteneklerini keşfetmelerine 
imkan sağlarken Türkiye’nin ilk Yeşil Ser-
tifikalı (LEED) Sporcu Yetiştirme Merkezi 
olacak. Ayrıca merkez kendi enerjisinin 
yüzde 90’ını çatısında kurulacak olan güneş 
enerjisi panellerinden elde ederek yıllık 
350 bin kw/saat enerji tasarrufu sağlaya-
cak.” dedi. 

SPORCU SEÇME VE YETİŞTİRME MERKEZİ 
DONANIMIYLA DİKKAT ÇEKİYOR

23 bin 514 metrekare bina alanı ve 15 bin 
630 metrekare açık saha alanı bulunan Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezi’nde, 25 metreye 
35 metre ve 25 metreye 12,5 metre ebatlarında 
2 adet yüzme havuzu, hentbol ölçeğinde kapalı 
spor salonu, karate, judo, jimnastik, masa tenisi, 
güreş, satranç, tekvando, wushu, kickboks ve 
okçuluk branşlarına uygun spor salonları, fitness 
salonu, FİFA standartlarına uygun futbol sahası, 
Dünya Atletizm Birliği standartlarına uygun atle-
tizm pisti, spor müzesi, spor mağazası, seminer 
salonu, VIP odası, kafeterya, idari birimler ve di-
ğer ihtiyaç alanları yer alacak.
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Selçuklu Belediyesi’ndenSelçuklu Belediyesi’nden
yaz tatilinde eğitim fırsatıyaz tatilinde eğitim fırsatı
Selçuklu Belediyesi Gelişim ve Teknoloji Akademisi, 7 Temmuz – 30 Ağustos 2025 tarihleri arasında 13 farklı atölye ile ortaokuldan 

yetişkinlere kadar geniş bir yaş grubuna teknoloji, sanat ve kişisel gelişim alanlarında ücretsiz eğitim imkânı sunuyor

Selçuklu Belediyesi,  çocukların ve gençle-
rin en iyi şartlarda, en iyi imkanlarla eğitim 
görebilmeleri için elimizden gelen gayreti 
gösteriyor.  Okul öncesinden, ilk ve ortao-
kula, liseden yüksek öğrenime eğitimin tüm 
aşamalarında elini  taşın altına koyuyor. Bu 
vizyonla  Çocukların  ve gençlerin iyi şartlar-
da, en iyi imkanlarla eğitim görmelerini, sade-
ce eğitime odaklanmalarını istiyor.  Selçuklu 
Belediyesi Gelişim ve Teknoloji Akademisi 7 
Temmuz - 30 Ağustos 2025 tarihleri arasında, 
8 hafta sürecek 13 farklı atölye ile teknoloji, 
sanat ve kişisel gelişim alanlarında becerileri-
nizi geliştirme fırsatı sunacak.  Ortaokul, lise, 
üniversite öğrencileri ve yetişkinlere yönelik 
kurslar, yaratıcılığı ve dijital farkındalığı artır-
mayı hedefliyor.

KİMLER KATILABİLİR?
Kurslara ortaokul, lise, üniversite öğrencileri 

ve yetişkinler katılabiliyor. Bazı kurslar için yaş 
sınırı veya temel bilgisayar bilgisi gerekebiliyor.

KURS DETAYLARI:
Tarih: 7 Temmuz – 30 Ağustos 2025
Saatler: Sabah 09:30-12:10 / Öğlen 13:30-16:10
Kontenjan: Atölyelere göre 6-14 kişi arasında 
değişiyor.

BAŞVURULAR YALNIZCA
ONLİNE OLARAK ALINACAK

Kontenjanların sınırlı olduğu program-
da kayıtlar başvuru sırasına göre de-
ğerlendirilecek. Başvurunun ardından 
katılımcılara SMS yoluyla kesin kayıt 
bilgilendirmesi yapılacak.Başvuru yap-
madan önce atölye içeriklerini, yaş gru-
bu ve eğitim saatlerine dair açıklamaları 
dikkatle incelemek gerekiyor.Selçuklu 
Belediyesi, Gelişim ve Teknoloji Aka-
demisi ile yaz döneminde katılımcılara 
bilgi, beceri ve yeteneklerini geliştirme 
imkânı sunarak, hem eğitime hem de 
kişisel gelişime önemli katkı sağlamayı 
hedefliyor. 

TEKNOLOJİDEN SANATA, KÜLTÜRDEN
KİŞİSEL GELİŞİME GENİŞ YELPAZE

Akademi kapsamında oluşturulan atölyeler 
üç ana başlıkta toplanıyor: Teknoloji Atölye-
leri: Robotik Kodlama, Siber Güvenlik, Harita 
CBS, Mekatronik (Solidworks, Arduino) gibi 
çağın ihtiyaçlarına uygun içerikler sunulacak.
Sanat Atölyeleri: Gitar, piyano, bağlama gibi 
müzik eğitimlerinin yanı sıra hat sanatları, takı 
tasarım, organik oyuncak üretimi, moda tasarı-
mı, fotoğrafçılık ve nostalji fotoğraf gibi yaratıcı 
alanlara yönelik kurslar yer alıyor. Kişisel Geli-
şim ve Kültür Atölyeleri: Osmanlı Türkçesi, ya-
zarlık ve hitabet (drama, diksiyon, hızlı okuma), 
satranç, işaret dili ve ilk yardım gibi çok yönlü 
gelişimi hedefleyen atölyeler dikkat çekiyor.
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Karatay’da yaz tatili verimli geçecekKaratay’da yaz tatili verimli geçecek
Karatay Belediyesi, çocuklar ve gençler için dolu dolu bir yaz dönemi hazırladı. Karatay Kent Konseyi Gençlik Meclisi tarafından bu yıl 5. düzenlenecek 

olan Yaz Okulu ile Tabiat Mektebi’nde ilk kez açılacak olan Yaz Okulu’ndaki eğitimler ve eğlenceli etkinlikler, yaz tatiline farklı bir soluk getirecek.

Karatay Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Mec-
lisi tarafından organize edilen Karatay Gençlik 
Meclisi Yaz Okulu için kayıtlar başlıyor. Ayrıca, 
Karatay Tabiat Mektebi’nde bu yıl ilk kez düzen-
lenecek olan Yaz Okulu da minik doğa severleri 
bekliyor.

GENÇLİK MECLİSİ YAZ OKULU
5. KEZ BAŞLIYOR

Bu yıl 5’incisi düzenlenen Karatay Genç-
lik Meclisi Yaz Okulu, Karatay İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğiyle lise düzeyindeki öğren-
cilere yönelik gerçekleştirilecek. Yaz Okulu’na 
katılmak isteyen öğrenciler, 26-30 Haziran 2025 
tarihleri arasında başvuru yapabilecek. Eğitim-
ler ise 7 Temmuz - 15 Ağustos tarihleri arasında 
düzenlenecek. Başvuru ve detaylı bilgilere ya-
zokulu.karatay.bel.tr adresinden ulaşılabilecek. 
Yaz Okulu kapsamında; Sinema, Bilim Merkezi 
gezisi, Buz Pateni, Şehir Turu, Piknik, Teknik 
Geziler, Paintball, Bowling, Laser Tag, Yüzme, 
Halı Saha ve At binme gibi pek çok etkinlik 
gençleri bekliyor. Ayrıca; Kur’an-ı Kerim, Siyer, 
İlmihal, Kadim Kudüs Atölyesi, Ebru Atölyesi, Sı-
fır Atık Atölyesi ve E-Spor Atölyesi gibi dersler-
le öğrencilerin kişisel ve manevi gelişimlerine 
katkı sağlanacak. Dersler; Hacıveyiszade Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi ve İstiklal İlkokulu’nda 
gerçekleştirilecek. 

‘KARATAY’DA ÖĞRENCİ OLMAK
BİR BAŞKA’

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, yaz 
dönemi için planlanan eğitim ve etkinliklerle 
ilgili yaptığı açıklamada, çocuklar ve gençler 
için renkli ve öğretici birçok programın hazır-
landığını belirtti. Hasan Kılca: “Çocuklarımız 
ve gençlerimiz için yaz Karatay’da bir başka 
güzel oluyor. Tüm tesislerimizde dolu dolu bir 
yaz dönemi geçirmek için en geniş kapsamlı yaz 
okulları, etkinlik ve aktivite planlamasını yaptık. 
Hem eğlenceli hem de öğretici bu programlarla 
çocuklarımızın tatil günlerine renk katmayı he-
defliyoruz. Karatay’da öğrenci olmak gerçekten 
bir başka. Bizler, çocuklarımız ve gençlerimiz 
için gayretle çalışmaya devam edeceğiz.” dedi. 

TABİAT MEKTEBİ’NDE İLK KEZ 
AZ OKULU HEYECANI

Karatay Belediyesi, çocukların okul dışı öğ-
renme sürecine katkıda bulunmak ve doğa sev-
gisini pekiştirmek amacıyla bu yıl Karatay Ta-
biat Mektebi’nde de Yaz Okulu düzenliyor. 7-10 
yaş arası çocuklara yönelik planlanan program 
için kayıtlar, haftalık olarak her pazartesi günü 
yenilenecek. İlk dersler ise 1-3 Temmuz tarih-
leri arasında başlayacak. Programa katılmak 
isteyenler detaylı bilgilere https://linktr.ee/ka-
rataytabiatmektebi adresinden ulaşabilecek. 
Çocuklar; Ahşap Atölyesi, Mutfak Atölyesi, 
Çamur Atölyesi, Sera Eğitimi, Oryantiring ve 
Hikaye Anlatıcılığı gibi birçok farklı branşta 
uygulamalı eğitim alma fırsatı bulacak. Doğayı 
keşfederken, eğlenerek öğrenmenin tadını çı-
karacaklar. 
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Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Konya Şubesi, 30 Haziran’da başlayacak olan Yaz Etkinlikleri (YAZ-ET) ile ilkokul ve ortaokul öğrencilerine hem 
manevi hem sosyal gelişim imkânı sunuyor. Kur’an eğitimi, sportif faaliyetler, geziler ve kamplarla dolu yaz programı kayıt almaya başladı 

Yaz boyu hem eğitimYaz boyu hem eğitim
hem eğlencehem eğlence

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Konya Şubesi, her 
yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği Yaz Etkinlikleri progra-
mını bu yaz da sürdürüyor.  Öğrencilerin hem eğlenceli 
hem öğretici bir yaz geçirmesini amaçlayan etkinlikler-
de; Kur’an-ı Kerim eğitimi, temel dini bilgiler, ahlaki de-
ğerler eğitimi, sosyal faaliyetler, takım oyunları, sportif 
etkinlikler ve eğitici yarışmalar yer alacak. AGD Konya 
Şube Ortaokullar Başkanı Abdullah Elma Yaz Etkinlikleri 
Programı (YAZ-ET) hakkında açıklamalarda bulundu. 
“Yaz Bizimle Bir Başka!” etkinliği nedir, içeriğinde 
hangi faaliyetler yer alıyor?
“Yaz Bizimle Bir Başka!” ifadesi Anadolu Gençlik Derneği 
tarafından her yıl düzenlenen yaz etkinliklerinin bir marka 
haline geldiğini gösteren bir ifadedir. Yaz Etkinliklerimiz; 
yaz tatili döneminde iki ay (8 Hafta) süre içerisinde çe-
şitli eğitim ve etkinliklerle, öğrencilerin maddi ve manevi 
sorumluluklarının farkında; ahlakın adaletin ve insanı ya-
şatacak değerlerin zedelendiği bir ortamda bin umutsuz-
luğa bir umut ile mutluluk veren, çorak topraklarda baharı 
müjdeleyecek tohumları eken; tarihine, çağına ve yarın-
lara duyarlı; bilgili, inançlı ve çalışkan bir sorumlu fert 
haline dönüştürmenin gayretidir. Biz de Anadolu Genç-
lik Derneği Konya Şubesi olarak 2025 yılı yaz etkinlikleri 
hazırlıklarımızı tamamladık. Programımızda alanında uz-
man eğitimciler tarafından verilecek Kur’an-ı Kerim, İlmi-
hal, Akaid, Adab-ı Muaşeret, Peygamberler Tarihi, Örnek 
Şahsiyetler gibi temel dini eğitimlerin yanı sıra öğrencile-
rin bireysel gelişimlerine katkı sunacak sosyal ve sportif 
faaliyetler, etkinlikler, yarışmalar ve seminerler yer alıyor.
Etkinlikler hangi tarihler arasında ve hangi yaş grup-
larına yönelik düzenleniyor?
Yaz etkinliklerimiz 30 Haziran’da başlayarak ilçelerimizin 
programlarına göre 30 Ağustos’a kadar devam edecek. 
İlkokul 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerimiz ile ortaokul öğrenci-
lerimiz yaz etkinliklerimize katılabilecekler. 
Katılım için herhangi bir kayıt süreci var mı, nasıl 
başvuru yapabilirim?
Yaz etkinliklerimize katılacak gençlerimiz sadece yazın 
değil yıl içerisinde de AGD mizin çalışmalarına dahil 
olarak yazın edindikleri gelişimlerini devam ettiriyorlar. 
Yaz etkinliklerimize kayıtlarımız 1 Haziran 2025 itibariyle 
başladı. Kayıt sürecimiz 1 Temmuz’a kadar devam ede-

cek. Programlarımıza başvuru yapacak katılımcılarımız 
Anadolu Gençlik Derneği Konya Şubemizin sosyal med-
ya hesaplarımızdan paylaştığımız iletişim numaralarımızı 
arayarak bizimle iletişime geçebilirler.  AGD Konya Şu-
besi Sosyal Medya Hesapları; Instagram, Facebook ve X 
hesaplarımız: @agdkonyasubesi
Etkinliklerin yapılacağı mekanlar nereler olacak?
Yaz etkinliklerimiz Konya’mızın tüm ilçelerinde ve Konya 
merkezde onlarca noktada büyük bir katılımla gerçek-
leşecek inşallah. Öğrencilerimizin en güzel şekilde fay-
dalanması amacıyla Konya’mızda gündüzlü ve yatılı se-
çeneklerimizle; okullarımızda, dernek merkezlerimizde, 
yatılı pansiyonlarımızda olmak üzere birçok farklı mekân-
da yaz etkinliklerimizi gerçekleştireceğiz.
Etkinliklere katılım ücretsiz mi? Ücretli ise ne kadar?
İlçelerimizin program içeriklerine göre ücretlerimiz fark-
lılık gösteriyor. Etkinliklerimizde ücret odaklı değiliz, tüm 
öğrencilerimizin bu çalışmalardan faydalanması adına 
ücretleri minimum düzeyde tutmaya gayret ediyoruz. 
Katılımcılar için hangi sportif aktiviteler planlandı? 
Yaz etkinliklerimize katılacak öğrencilerimiz için Uzak 
Doğu Sporları, Futbol, Basketbol, Voleybol, Okçuluk, 
Masa Tenisi, Langırt, Yüzme, Doğa Yürüyüşü, Paintball, 
Lazer Tech, gibi birbirinden güzel sportif etkinliklerle öğ-
rencilerimizin eğlenerek öğrenmelerini amaçlamaktayız.
Gezi, piknik ya da kamp gibi etkinlikler de olacak 
mı?
Programımızda her hafta belirli günlerde sosyal etkin-
liklerle öğrencilerimizin gelişimlerine katkı sağlıyoruz. 
Bu etkinlikler arasında kurum ziyaretleri, yarışmalar, pik-
nikler, akıl ve zekâ oyunları, şehir içi ve şehir dışı geziler, 
ata binme, ok atma, go-kart, tiyatro, sinema, bisiklet ge-
zisi, bowling, bahçe oyunları, geleneksel çocuk oyunla-
rı, Playstation turnuvaları, kodlama programları ve çadır 
kampı   yer alıyor. İnsan hayatının en kıymetli dönemi olan 
ortaokul sürecindeki her öğrenciden sorumlu olduğumu-
zun bilinciyle çalışmalarımızı yürütüyoruz. Bu sorumluluk 
inancımızın bize yüklediği sorumluluktur. Türkiye’de 
milyonlarca genç AGD çalışmalarına dahil olarak milli 
ve manevi anlamda donanımlı gençler olarak yetişmek-
tedirler. Bu anlamda yaz etkinliklerimizi bir fırsat olarak 
görüyor tüm gençlerimizi yaz etkinliklerimize bekliyoruz.
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DOSD Meram sporla fark yaratıyorDOSD Meram sporla fark yaratıyor
Meram Belediyesinin öncülüğünde kurulan DOSD Meram Spor Kulübü, kısa bir zaman önce kurulmuş olmasına rağmen kulübün 

özel sporcuları katıldıkları şampiyonada başarıdan başarıya koşuyor ve yakaladıkları başarılarla ailelerine de umut oluyor

Meram Belediyesinin öncülüğünde kuru-
lan DOSD Meram Spor Kulübü, yalnızca bir 
spor kulübü değil; bir farkındalık hareketi, 
bir umut kaynağı ve başarılarla dolu bir il-
ham hikâyesi haline geldi. Kısa bir zaman 
önce kurulmuş olmasına rağmen kulübün 
özel sporcuları katıldıkları şampiyonada 
başarıdan başarıya koşuyor ve  yakaladık-
ları başarılarla ailelerine de umut oluyor.    
Meram Belediyesinin öncülüğünde kurulan 
ve Başkan Mustafa Kavuş’un müjdesiyle 
hayata geçen DOSD Meram Spor Kulübü, 
kısa zaman içinde başarılarla dolu bir il-
ham hikâyesi haline geldi. Meram Beledi-
yesinin, Türkiye’ye örnek bir modeli hayata 
geçirmesiyle özel sporcular katılıkları şam-
piyonalarda başarıdan başarıya koşuyor ve 
aileleri için yeni bir umut oluyorlar.

MERAM BELEDİYESİ ÖZEL ÇOCUKLARIN
HAYATINA SPORLA DA DOKUNDU 

Meram belediyesi, down sendromlu bireyler 
için ‘sporun; hayatın yanı sıra sağlık, sosyalleş-
me, öğrenme ve öz güvenin birleşimi olduğu 
inancı ile özel çocukların hayatlarına sporla da 
dokundu. Bu çerçevede hayata geçirilen ‘DOSD 
Meram Spor Kulübü’ ve kulüp bünyesinde faa-
liyet gösteren spor okullarıyla onların kas ge-
lişiminden obezitenin önlenmesine, kalp sağlı-
ğından duygusal gelişime kadar birçok açıdan 
bireyleri destekliyor. Kulüp çatısı altında faa-
liyet gösteren Down Sendromlu Bireyler Spor 
Okulları da özel çocukların ve gençlerin spor 
yapmalarının önünü açıyor. 6-16 yaş ve 16 yaş 
üzeri bireyler için iki farklı grupta düzenlenen 
bu okulda verilen her eğitim, yalnızca fiziksel 
gelişimi değil; aynı zamanda öz güven, sosyal-
leşme ve yaşam enerjisi kazandırmayı hedefli-
yor. 

İLK YARIŞ, İLK MADALYA, SONSUZ UMUT
DOSD Meram Spor Kulübü’nün özel sporcu-

ları, katıldıkları ilk organizasyonda adeta tarih 
yazdı. Konya Özel Sporcular Kulüpler Yüzme 
İl Şampiyonası’nda ilk kez yer alan sporcular, 
toplamda 4 altın ve 1 gümüş madalya kazanarak 
hem kulüp tarihine geçtiler hem de tüm spor ca-
miasının takdirini kazandılar. Bu başarı yalnızca 
bir başlangıçtı.

7 ALTIN MADALYA VE BİR
TÜRKİYE REKORU İLE TARİHE GEÇTİLER 

10-11 Mayıs’ta Konya’da düzenlenen Kulüp-
ler Para Atletizm İl Şampiyonası, DOSD Meram 
Spor Kulübü’nün asıl parladığı yer oldu. Yarış-
lara katılan dört sporcu, toplam 7 altın madalya 
kazanarak hem kulüplerini hem de ailelerini 
gururlandırdı. Bu zaferin baş kahramanlarından 
biri olan Muhammed Eren Uysal, 800 metre ve 
1500 metre koşularında Konya şampiyonu oldu. 
Ancak onun asıl başarı öyküsü, bir Türkiye reko-
ruyla yazıldı...

TARİHE GEÇEN KOŞU:
55 DAKİKA 33 SANİYE

Düzenli fiziksel aktivitenin tüm çocuklar ve 
bireylerde yaşam kalitesini artırdığına işaret 
eden Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
DOSD Meram Spor Kulübü ile özel bireylerin 
spor yapmasının önündeki engelleri kaldır-
dıklarını kaydetti. “Biz bu okullarla o engelleri 
kaldırıyor, onların içindeki potansiyeli açığa çı-
karıyoruz. Kulübümüz, başarıların çok ötesinde 
bir sevgi ve farkındalık hareketidir.” diye konu-
şan Başkan Kavuş, açıklamasında şu görüşlere 
yer verdi; “DOSD Meram Spor Kulübü’nün bu 
başarıları, sadece sporculara değil; onların ai-
lelerine, öğretmenlerine, arkadaşlarına ve tüm 
Meram halkına umut oldu. Çocuklarının spor 
yapmasını hayal dahi edemeyen aileler, şimdi 
evlatlarını madalya kürsüsünde gururla izliyor. 
Biz bu kulüple Meram’dan Türkiye’ye şu çağrı-
yı yapmış olduk; ‘Her Çocuk Sporla büyüsün ve 
gelişsin.’ Tüm down sendromlu çocuklarımızı 
DOSD Meram Spor Kulübü çatısı altında spor 
yapmaya davet ediyorum.”
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Spor, eğitim ve eğlenceninSpor, eğitim ve eğlencenin
her yaz adresi; MEGA her yaz adresi; MEGA 

Meram Belediyesi, çocuklar ve gençlerin her yaz tatilini unutulmaz ve verimli altın bir fırsata dönüştürüyor. 
Bilim, sanat ve spor eğitimlerinin yıl boyunca devam ettiği MEGA, yaz programlarıyla göz dolduruyor

Meram Belediyesi, çocuklar ve gençlerin her 
yaz tatilini unutulmaz ve verimli altın bir fırsata 
dönüştürüyor. Bilim, sanat ve spor eğitimleri-
nin yıl boyunca devam ettiği MEGA, yaz prog-
ramlarıyla göz dolduruyor. Her yaz binlerce 
Meramlı çocuğun hayatına dokunan “Meram 
Yaz Spor Okulları” ve “MEGA Yaz Okulu” bu 
yıl da dopdolu içeriğiyle yola çıktı. Yaz tatili, 
çocukların gelişimi için büyük bir fırsat. Me-
ram Belediyesi bu fırsatı, çocuklar ve gençler 
için verimli ve unutulmaz bir yaz dönemine 
dönüştürüyor. Her yaz binlerce Meramlı ço-
cuğun hayatına dokunan “Yaz Spor Okulları” 
ve “MEGA Yaz Okulu” bu yıl da dopdolu içeri-
ğiyle göz dolduruyor.

SPORLA BÜYÜYECEK BİR NESLİN İLK ADRESİ; 
MERAM YAZ SPOR OKULLARI

Meram Belediyesi’nin her yıl geleneksel hale ge-
tirdiği ‘Meram Yaz Spor Okulları’, çocukları sporla 
buluşturmaya devam ediyor. Okullarda, futboldan 
yüzmeye, okçuluktan jimnastiğe, wushu’dan tenise 
kadar pek çok farklı branşta eğitim veriliyor. Eği-
timler, Meram’a ait modern ve donanımlı tesislerde 
uzman eğitmenler tarafından yürütülüyor. Branşlar 
arasında; Yüzme, Basketbol, Futbol, Jimnastik, Boks, 
Geleneksel ve Modern Okçuluk, Taekwondo, Tenis, 
Voleybol, Wushu, Kick Boks, Masa Tenisi gibi sporla-
rın yer aldığı okullar hem gençlerin modern tesisler-
de spor yapmalarına olanak sağlıyor hem de branşla-
rında profesyonelleşmek isteyenlerin önünü açıyor. 



11 30 HAZİRAN 2025MERAM BELEDİYESİ

MERAM’DA YENİ NESİL, 
BİLİM VE SANATI EĞLENEREK ÖĞRENİYOR

Meram Belediyesi’nin eğitimdeki gurur pro-
jesi Meram Gelişim Akademisi (MEGA), yaz 
döneminde bilim ve sanat atölyeleri ile de fark 
oluşturuyor. 8-10 yaş ve 11-12 yaş gruplarına hi-
tap eden MEGA Yaz Okulu, sadece bir yaz okulu 
değil; adeta geleceğe hazırlık programı. Prog-
ramda çocukların hem zihinsel hem de sanatsal 
gelişimini destekleyecek Akıl ve Zekâ Oyunları, 
Robotik Kodlama ve Yapay Zekâ, Cebir ve Fen 
Bilimleri, İngilizce, Değerler Eğitimi ve Resim, 
Gitar gibi Sanat Atölyeleri dersleri bulunuyor. 
Teknolojiyle erken yaşta tanışan çocuklar, aynı 
zamanda toplumsal değerlere dayalı, ahlaki te-
mellere sahip bir eğitim süreci yaşıyor. MEGA, 
çocuklara sadece bilgi değil; hayal gücü, beceri 
ve karakter kazandırıyor.

‘MERAM’DA, SPORLA SAĞLIKLI,
BİLİMLE GÜÇLÜ BİR NESLİN TEMELİNİ ATIYORUZ’

Meram Gelişim Akademisi MEGA’nın, her 
yıl 75 bin öğrencinin hayatına dokunduğunu ha-
tırlatan Başkan Kavuş, yaz döneminde çocuklar 
için eğlenceli ve eğitici bir dünya sunduklarını 
belirterek; “Burada öğrencilerimiz bilimle ta-
nışıp sanatla iç içe bir eğitim programına tabi 
tutuluyor, arkadaşlık ilişkilerini geliştiriyor ve 
hayata hazırlanıyorlar. Tatil sonunda okullarına 
daha donanımlı bireyler olarak döneceklerine 
inanıyorum. Meram Belediyesi olarak yaz ayla-
rını çocuklar için hem eğlenceli hem öğretici 
kılmayı hedefleyen bu iki değerli projeyle, bir 
kez daha örnek bir belediyecilik modeli sergi-
liyoruz. Geleceğe yapılacak en güzel yatırımın 
bu olduğuna inanıyoruz. Sporla sağlıklı, bilimle 
güçlü, sanatla zenginleşen nesillerin temelini 
Meram’da atıyoruz.” İfadelerini kullandı.



Eğitim, bilim ve sporu
buluşturan bir tatil
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Konya Büyükşehir Belediyesi, Genç KOMEK’ten Bilim Kamplarına, Yaz Spor Okullarından Lise Medeniyet 
Akademilerine kadar farklı yaş gruplarına yönelik etkinliklerle binlerce çocuğa ve gence verimli bir yaz tatili sunuyor

YAZ BİLİM KAMPLARI
Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre ka-
zandırılan Türkiye’nin TÜBİTAK destekli ilk ve en 
büyük bilim merkezi Konya Bilim Merkezi Yaz Bi-
lim Kampları dolu dolu içeriklerle öğrencileri bili-
min ve teknolojinin dünyasıyla buluşturuyor. 7-9 ve 
9-11 yaş olmak üzere iki farklı yaş grubuna yöne-
lik düzenlenen yaz bilim kampları, farklı bilim ve 
teknoloji temalarında geleceğin bilim kaşiflerini 
1 Ağustos’a kadar ağırlayacak. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Konya Bi-
lim Merkezi olarak geleceğimizin teminatı olan ço-
cuklarımızı bilimin ışığıyla buluşturmayı sürdürü-
yoruz. Yaz bilim kamplarımızda çocuklarımız, hem 
eğleniyor hem de öğreniyor. Buradaki en büyük 
hedefimiz; merak eden, sorgulayan, araştıran ve 
keşfeden nesillerin yetişmesine katkı sağlamak. 
Her yaştan çocuğumuzun bilimle iç içe olduğu bir 
ortamda keyifli bir yaz geçirmesini istiyoruz.”



 GENÇ KOMEK YAZ OKULU
Konya Büyükşehir Belediyesi Genç KO-

MEK Yaz Okulu, bu yaz da yüz yüze ve uzaktan 
eğitimlerle 7-14, 15-17 yaş arası ve özel gerek-
sinimli binlerce öğrenciyle buluşuyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay’dan konuyla ilgili cümleler: “Evlatlarımız 
tatillerini hem eğlenerek hem de öğrenerek 
değerlendirme fırsatı bulacak. Dinî ve ahlaki 
değerlerimizle donanmış, kendini geliştiren 
bireyler yetiştirmek amacıyla Genç KOMEK 
Yaz Okulu’nu bu yıl da güçlü bir içerikle öğ-
rencilerimizle buluşturuyoruz. Uzaktan ve yüz 
yüze eğitim imkânlarıyla binlerce öğrencimi-
ze ulaşacağız.”

 BİLGEHANE
Merkezde 13, ilçelerde 7 olmak üzere top-

lam 20 şubesiyle ilkokul ve ortaokul öğrenci-
lerine hizmet veren Bilgehaneler, öğrencilerin 
yaz tatilini verimli bir şekilde geçirmesi ama-
cıyla birbirinden renkli etkinliklerle kapılarını 
açtı. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay,  “Bilgehaneler’de 15 Ağustos’a 
kadar sürecek yaz etkinliklerimiz büyük bir 
coşkuyla başladı. Bilgehaneler, sadece ders 
çalışılan bir yer değil; çocuklarımızın milli 
ve manevi değerlerle donatıldığı, eğlenerek 
öğrendiği bir yaşam alanıdır. Yaz döneminde 
sunduğumuz etkinliklerle çocuklarımızın ta-
tillerini dolu dolu geçirmelerini amaçlıyoruz. 
Tüm çocuklarımıza ve ailelerine bu yaz döne-
mi etkinliklerinin hayırlı olmasını diliyorum.”

İLÇE YAZ SPOR OKULLARI
Konya Valiliği, Konya Büyükşehir Belediye-

si, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü ve ilçe belediyeleri iş birliğinde 
“Haydi Spor’a” sloganıyla merkez dışındaki 28 
ilçede düzenlenen Yaz Spor Okulları’na kayıt 
süreci devam ediyor. 24 farklı branşta gerçek-
leştirilecek yaz spor okullarına son kayıt tarihi 
6 Temmuz. Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay,  “Konya Büyükşehir 
Belediyesi olarak gençlerimizin hem fiziksel 
hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 
projeleri önemsiyoruz. Yaz Spor Okullarımızla 
sadece şehir merkezinde değil, 28 ilçemizde 
de çocuklarımızı sporla buluşturuyoruz. Bu 
bilinçle çocuklarımızın yaz tatilini dolu dolu 
ve sağlıklı bir şekilde geçirmelerini istiyoruz. 
Sporla iç içe olmak isteyen tüm evlatlarımızı 
son kayıt tarihi 6 Temmuz olan spor okulları-
mıza kayıt yaptırmaya davet ediyorum.”



14 30 HAZİRAN 2025ENDERUN

Enderun’dan öğrencilere Enderun’dan öğrencilere 
dolu dolu yaz okuludolu dolu yaz okulu

‘ÇOCUKLARIMIZ ÖĞRENİRKEN
EĞLENECEKLER’

“Yaz okulunu her yıl olduğu gibi bu yıl da 
‘öğrenirken eğlen, eğlenirken öğren’ anla-
yışıyla planladık.” diyen Öztürk, bu süreçte 
öğrencilerin hem manevi gelişimlerine kat-
kı sağlamayı hem de sosyal yönlerini güç-
lendirmeyi hedeflediklerini belirtti. Eğitim 
içeriği hakkında konuşan Öztürk şöyle de-
vam etti: “Öğrencilerimiz her gün 09.20’de 
başlayacak derslerde Kur’an-ı Kerim, İti-
kad, İbadet, Siyer-i Nebi, Ahlak-ı Hamidiye 
ve Değerler Eğitimi gibi konularda temel 
kazanımlar elde edecek. Günlük progra-
mımızda 2 saat Kur’an-ı Kerim, 1 saat sure 
takibi ve 1 saat anlatım dersimiz bulunuyor. 
Öğle yemeği ve namazın ardından ise etkin-
liklerimiz başlıyor.”

‘DOLU DOLU ETKİNLİKLER
GERÇEKLEŞTİRECEK’

 Etkinliklere de değinen Öztürk, şu bilgileri 
paylaştı: “Bu yıl etkinlik programımızı olduk-
ça zenginleştirdik. Bowling, halı saha, buz 
pateni, ok atma, etkinlik parkuru, ata binme, 
tekne turu, çömlek atölyesi, şehir turu, ma-
nevi değer ziyaretleri, kültür gezileri, lazer 
tag, piknikler, trambolin ve daha birçok sos-
yal faaliyet öğrencilerimizi bekliyor.”

‘ÖĞRENCİLER EVLERİNE SERVİSLERLE
GÜVENLİ ŞEKİLDE ULAŞTIRACAK’

Yaz Okulu programının 2. sınıfa geçmiş 
öğrencilerden başlayarak 8. sınıfı bitirmiş 
olanlara kadar tüm öğrencilere açık ol-
duğunu belirten Öztürk, “Her gün 15.40’ta 
programımız sona erecek ve öğrencileri-
miz servislerle evlerine güvenli bir şekilde 
ulaştırılacak.” dedi. Son olarak velilere ses-
lenen Öztürk: “Evlatlarımızın yaz dönemini 
hem bilgiyle hem de güzel hatıralarla geçir-
mesi için titizlikle hazırladığımız bu progra-
ma tüm ailelerimizi davet ediyoruz. Detaylı 
bilgi ve kayıt için Enderun Eğitim Vakfımıza 
anne ve babaları bekliyoruz. İletişim numa-
ramız ise 0 554 551 38 05 ”

Enderun Eğitim Vakfı, yaz döneminde 2. sınıftan 8. sınıfı bitirmiş öğrencilere yönelik zengin içerikli bir yaz okulu programı sunuyor. 
30 Haziran – 8 Ağustos 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek programda hem manevi hem sosyal gelişim hedefleniyor 

Enderun Eğitim Vakfı, her yıl olduğu gibi 
bu yaz da öğrencilere yönelik kapsamlı 
bir yaz okulu programı ile yaz tatilini ve-
rimli ve keyifli geçirmeyi amaçlıyor. 30 
Haziran – 8 Ağustos 2025 tarihleri arasın-
da düzenlenecek Yaz Okulu, öğrencile-
rin hem manevi değerlerle donanmasını 
hem de sosyal yönden gelişmesini he-
defliyor. Programla ilgili bilgi veren Yaz 
Okulu Sorumlusu İbrahim Öztürk, yaz 
okulunu yine “öğrenirken eğlen, eğlenir-
ken öğren” prensibiyle hazırladıklarını 
vurguladı. Bu çerçevede hem akademik 
hem sosyal içeriklerle donatılmış bir 
müfredat öğrencileri bekliyor.
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Yaz sporu Karatay’da yaşanırYaz sporu Karatay’da yaşanır
Karatay Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Yaz Spor Okulları’nda kayıt heyecanı başlıyor. Çocukları ve gençleri spora teşvik etmek, yaz 

tatillerini verimli, sağlıklı ve eğlenceli bir şekilde geçirmelerini sağlamak amacıyla hayata geçirilen spor okullarında, bu yıl da dopdolu bir program öğrencileri bekliyor.

Sporun birleştirici gücünü merkeze alan 
Karatay Yaz Spor okulları, çocukların 
hem bedensel hem de zihinsel gelişimle-
rine katkı sunmayı, aynı zamanda onları 
kötü alışkanlıklardan uzak tutarak sosyal-
leşmelerine imkan tanımayı hedefliyor.   
Karatay Belediyesi, çocukları ve gençleri 
spora teşvik etmek, yaz tatillerini verimli 
ve sağlıklı bir şekilde değerlendirmele-
rini sağlamak amacıyla hayata geçirdiği 
Yaz Spor Okullarında kayıt heyecanı baş-
lıyor. Kesin kayıtlar ise 10-15 2025 Hazi-
ran tarihleri arasında alınacak. Eğitimler 
ise 30 Haziran Pazartesi günü başlayarak 
1 Eylül 2025 Pazartesi günü sona erecek.

BU YAZ SPORUN HER RENGİ KARATAY’DA
Karatay Yaz Spor Okulları’nda bu yıl da dolu 

dolu bir eğitim dönemi planlandı. Çocuklar; Voley-
bol, Cimnastik, Taekwondo, Masa Tenisi, Satranç, 
Yüzme, Futbol, Tenis, Basketbol ve Okçuluk bran-
şlarında eğitim alacak. Bu yıl Karatay Spor Okulla-
rı’nda toplam 3795 öğrenci eğitim alacak. Karatay 
Yaz Spor Okulları’nda eğitimler; 15 Temmuz Kara-
tay Lisesi Spor Salonu, Karatay Belediyesi Ulubatlı 
Hasan Spor Salonu, Ali Ulvi Kurucu Gençlik Mer-
kezi, Karatay Gençlik Merkezi (KTO Üniversitesi 
karşısı), MEGA Yüzme Havuzu, Nihat Gün Sahası, 
Mengene Halı Saha (Karatay Belediyesi 23 Nisan 
İHO karşısı), Karşehir Halı Saha, Erenler Halı Saha, 
Yeşil Beyaz Halı Saha, Yaşar Doğu İmam Hatip Or-
taokulu Spor Salonu ve Karatay Tenis Kortu gibi 12 
farklı tesiste gerçekleştirilecek. 

TÜM YAVRULARIMIZI BEKLİYORUZ
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; Ka-

ratay Yaz Spor Okulları ile çocuklarımıza hem 
eğlenip hem öğrenebileceği, sporu seveceği 
ve yeni arkadaşlıklar kuracağı dopdolu bir 
yaz sunacaklarını söyledi.  Başkan Hasan Kıl-
ca, tüm öğrencileri yaz spor okullarına davet 
ederek şu ifadeleri kullandı; “Karatay’ımızda 
yaz aylarını dolu dolu geçirmek isteyen evlat-
larımız için spor okullarımızı yine büyük bir 
özenle hazırladık. Çocuklarımızın hem beden-
sel ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak 
hem de sporu sevdirmek istiyoruz. Her biri 
alanında uzman eğitmenlerimizle, güvenli ve 
keyifli bir ortamda eğitimler sunacağız. Tüm 
yavrularımızı Karatay Yaz Spor Okulları’na 
bekliyoruz.”



Doğayla içiçe bir ‘Diriliş!’Doğayla içiçe bir ‘Diriliş!’

KIZ VE ERKEK ÖĞRENCİLERE
EŞİT OLANAKLAR

Kız öğrencilere yönelik el işi atölyeleri 
gibi özel programlar da sunduklarını be-
lirten Caner, “Tüm faaliyetlerimiz merke-
zimizin sınırları içerisinde gerçekleşiyor. 
Kız ve erkek öğrencilerimize eşit erişim 
ve imkân sunmaya özen gösteriyoruz,” 
diye konuştu.

TAM DONANIMLI MERKEZDE
GELENEK YAŞATILIYOR

Merkezde öğrencilerin beslenme ihtiyaç-
larının da karşılandığını belirten Caner, 
“Yaz okulumuz 30 Haziran’da başlıyor, 15 
Ağustos’ta sona erecek. Merkezimizde 
günde dört öğün yemek sunuyoruz ve bu 
hizmet tamamen derneğimizin desteğiyle 
karşılanıyor. İlk gün, öğrencilere gele-
neksel Konya düğün pilavı ikram ediyo-
ruz. Böylece sadece dini değil, kültürel 
aktarımı da önemsiyoruz,” dedi.

BAĞIMSIZ VE GÜVENİLİR
BİR EĞİTİM ORTAMI

Tahir Caner, Konevi-Der’in herhangi bir ya-
pıya, cemaate bağlı olmadığını da vurgula-
yarak, “Velilerimiz çocuklarını gönül rahatlı-
ğıyla bize emanet edebilir. Bizim hedefimiz; 
çocuklara dini sevgiyi kazandırmak, bunu 
da sosyal ve kültürel etkinliklerle destekle-
mek,” ifadelerini kullandı.

YAZ OKULUNA YOĞUN İLGİ
Yaz döneminde üç aşamalı bir program 
uyguladıklarını belirten Caner, 7-14 yaş 
grubundaki erkek öğrencilerin sabah 
08.30 ile 13.30 saatleri arasında, kız öğ-
rencilerin ise 13.30 ile 18.30 saatleri ara-
sında eğitim aldığını söyledi. Anaokulu 
düzeyinde de programlar sunulduğunu 
belirten Caner, “Toplamda 900 öğrenci 
kontenjanımız var ve bu hafta itibarıyla 
dolmak üzere,” dedi.

 KIŞIN DA EĞİTİM DEVAM EDİYOR
Diriliş Gençlik Merkezi sadece yaz ayla-
rında değil, kış aylarında da aktif şekilde 
hizmet veriyor. Kış döneminde de dini eği-
timler sürdüğü gibi, formal ders ve atölye 
içerikleriyle öğrencilerin akademik ve 
sanatsal gelişimlerine katkı sağlanıyor. 
Öğrenciler Türkçe, Matematik, İngilizce 
ve Arapça derslerinden ikisini seçerek 
eğitim alabiliyor. Ayrıca görsel sanatlar, 
müzik, bilişim, akıl-zeka oyunları ve oku-
ma atölyeleri de merkez bünyesinde aktif 
şekilde yürütülüyor.

 EĞİTİM DOĞAYLA İÇ İÇE:
KİRAZ AĞAÇLARI ALTINDA KUR’AN EĞİTİMİ

Merkezin en ayırt edici özelliklerinden biri 
de doğayla iç içe bir eğitim ortamı sunması. 
Toplam 8 bin metrekarelik bir araziye kurulu 
olan merkezde, eğitimler yaz aylarında bah-
çede, kamelyalarda, 15 kişilik sınıflarda ya-
pılıyor. “Öğrencilerimiz eğitim alırken aynı 
zamanda doğanın pozitif enerjisinden fay-
dalanıyor,” diyen Caner, eğitim içeriği hak-
kında şu bilgileri paylaştı: “Kur’an-ı Kerim, 
siyer, hadis, ilmihal ve sahabe hayatı olmak 
üzere günde dört temel dersimiz var. Ayrıca 
öğrencilerimize el işi, okçuluk, atçılık gibi 
sosyal ve sportif etkinlikler sunuyoruz. Her 
gün mutlaka bir sosyal aktiviteyle öğrenci-
lerimizi motive ediyoruz. Haftalık yüzme ve 
halı saha programlarımız Gençlik ve Spor 
Bakanlığı iş birliğiyle yürütülüyor.”

Konevi-Der bünyesindeki Diriliş Gençlik Merkezi, doğa temelli eğitimi ve sosyal etkinlikleriyle Konya’daki öğrenciler için benzersiz bir 
yaz okulu sunuyor. Kur’an eğitimi, yüzme, atölye ve spor etkinlikleri... Hepsi Diriliş Gençlik Merkezi’nin 8 bin metrekarelik kampüsünde

Konya’da öğretmenlerin kurduğu ve 2004 
yılından bu yana eğitim alanında faali-
yet gösteren Konevi-Der, Diriliş Gençlik 
Merkezi ile yüzlerce öğrencinin hayatına 
dokunmaya devam ediyor. Dernek çatısı 
altında faaliyet gösteren merkez, bu yıl da 
yaz dönemine kapsamlı bir eğitim prog-
ramıyla hazırlanıyor. Konevi-Der Diriliş 
Gençlik Merkezi Müdürü Tahir Caner, yaz 
okulu programı hakkında bilgi verdi. Ca-
ner, Konevi-Der’in 2004 yılında öğretmen 
hareketi olarak kurulduğunu ve bugüne 
kadar hem yurt içi hem yurt dışında birçok 
öğrenciyle birebir ilgilendiklerini belirte-
rek, “Son yıllarda Gençlik Merkezimizle 
birlikte yereldeki öğrencilere çok daha 
kapsamlı ve nitelikli bir hizmet sunmaya 
başladık. Diriliş Gençlik Merkezimiz 2 yıl-
dır aktif olarak faaliyet gösteriyor,” dedi
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Konya İl Müftülüğü’nden Konya İl Müftülüğü’nden 
eğiten yaz programıeğiten yaz programı

Konya İl Müftülüğü okulların tatile girmesiyle birlikte dolu dolu biz yaz programı hazırladı. Müftülük tarafından Konya merkez 
ve ilçelerdeki tüm cami, Kur’an kursu ve gençlik merkezlerinde çocuklar ve gençler için Yaz Kur’an kursları düzenleyecek

Çocuklar için özel programlar hazırlayan Konya İl 
Müftülüğü bu yaz da önemli etkinliklere imza atacak. Yaz 
tatili boyunca çocuklar ve gençler için Konya merkez 
ve tüm ilçelerde bulunan cami, Kur’an kursu ve gençlik 
merkezlerinde yaz Kur’an kursları düzenlenecek. Yaz bo-
yunca yapılacak etkinlikler hakkında bilgi veren Konya 
İl Müftü Yardımcısı Dr. Betül Şimşek Öztürk, yaz Kur’an 
kurslarında Kur’an’ı Kerim öğretiminin yanında itikat, 
ibadet, siyer ve ahlak derslerinin de verileceğini ifade 
etti. Öztürk, “Farklı alanlarda, farklı konularda gençlerin 
bilgilendirilmesinin amaçlandığı bir süreç yürütüyoruz. 
Öğrencilerimizin hem keyifli vakit geçirmeleri hem sahih 
dini bilgiye işin ehli hocalar aracılığıyla ulaşmaları hem 
de sosyalleşmelerini sağlamaya çalışıyoruz. Yaz Kur’an 
kurslarında 4 ile 22 yaş aralığındaki öğrencilerimize yaş 
grubuna göre kategorilere ayırarak seviyelerine uygun 
eğitim vermeye gayret ediyoruz.” dedi. 

KURSLAR 7 HAFTA SÜRECEK
Kurs süreleri hakkında da bilgi veren Konya İl Müftü 

Yardımcısı Dr. Betül Şimşek Öztürk, “Kurslarımız hafta içi 
4 saat olarak 7 hafta sürecek. Yatılı yaz Kur’an kurslarımız 
ise 4+4 olarak toplam 8 hafta sürecek.” dedi. Geçtiğimiz 
yıl yaz Kur’an kurslarına 100 binden fazla öğrencinin ka-
tıldığını ve bu sene bu sayının üzerine çıkmayı hedefle-
diklerini dile getiren Öztürk, “Kurslarımıza 30 Haziran’da 
başlayacağız, 15 Ağustos Cuma günü itibariyle de bitir-
miş olacağız” şeklinde konuştu. Kur’an kurslarının çocuk-
lar üzerindeki etkileri hakkında da bilgiler veren Öztürk, 
“Birçok vatandaşımız Kur’an-ı Kerim’le ve dini bilgilerle 
ilk çocukluk dönemi dediğimiz bu dönemde tanışıyor. 
Dolayısıyla bütün hayatları boyunca istifade edecekle-
ri bilgilerin doğru ve güvenilir kaynaklardan edinilmesi 
önem arz ediyor. Biz de bu minvalde evlatlarımızın kişisel 
gelişimleri ve topluma faydalı bireyler olmaları için gayret 
ediyoruz” dedi. Kur’an kurslarındaki eğitim dışında yapı-
lacak faaliyetler hakkında da bilgi veren Konya İl Müftü 
Yardımcısı Dr. Betül Şimşek Öztürk, “Sosyal etkinlik ders-
lerimizin dışında gezi, turnuva, yarışma gibi etkinlikler 
icra ediliyor. Paydaş kurumlarımızla da sosyal etkinlik ve 
kamp planlamaları yapıyoruz” diye konuştu



Genç Hareket’ten yaz tatilineGenç Hareket’ten yaz tatiline
değer katan programdeğer katan program

KAYITLAR BAŞLADI!
Kontenjanla sınırlı olan yaz okulu progra-
mına katılmak isteyen öğrencilerin kayıt 
formunu doldurarak başvuru yapması ge-
rekiyor. Kayıt formu: bit.ly/yazokulu2025 
Ayrıntılı bilgi ve kayıt için: Kız öğrenciler: 
0552 752 81 42 Erkek öğrenciler: 0541 837 
22 02

Genç Hareket Konya’nın ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlediği “Hareket’li Yaz Okulu”, 30 Haziran – 8 Ağustos 2025 tarihleri 
arasında eğitim ve eğlenceyi bir arada sunuyor. Manevî eğitimlerin yanı sıra sosyal ve sportif etkinliklerle dolu yaz programı için kayıtlar başladı 

Genç Hareket Konya’nın her yıl geleneksel 
olarak düzenlediği “Hareket’li Yaz Okulu” 
bu yaz da ortaokul ve lise öğrencileri için 
kapılarını açmaya hazırlanıyor. 30 Haziran 
– 8 Ağustos 2025 tarihleri arasında 6 hafta 
boyunca sürecek olan yaz okulu, hem kız 
hem de erkek öğrenciler için ayrı gruplar 
halinde planlandı. Program; zengin ders 
içerikleri, genç ve alanında yetkin eği-
timci kadrosu ile çeşitli sosyal ve sportif 
etkinlikleriyle dikkat çekiyor. Öğrenciler, 
yaz okulu süresince Kur’an-ı Kerim, siyer, 
ahlak, ilmihal, fıkıh, peygamberler tarihi, 
öncü şahsiyetler ve kişisel gelişim gibi 
derslerle manevi ve ahlaki yönden gelişim 
fırsatı bulacak. Bunun yanı sıra; okçuluk, 
laser tag, zipline, izcilik oyunları, halı saha 
maçları, atölye çalışmaları, geziler ve pik-
nik gibi birçok sosyal ve sportif faaliyetle 
yaz tatilini hem eğlenceli hem de verimli 
geçirme imkânı sunulacak. Dileyen erkek 
öğrenciler için yatılı kalma seçeneği su-
nulan programda; tüm öğrenciler için öğle 
yemeği ve dileyen öğrenciler için servis 
hizmeti de sağlanacak.
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ESADER’den maneviyat ESADER’den maneviyat 
ve etkinlik dolu bir yazve etkinlik dolu bir yaz

ETKİNLİKLER VE SOSYAL
FAALİYETLER

Yaz okulu yalnızca dinî bilgilerle sınırlı 
değil; sosyal gelişim ve fiziksel aktivi-
teler de önemli yer tutuyor: Geleneksel 
okçuluk, Mas güreşi, Yüzme, Matrak 
oyunu, Zeka ve akıl oyunları, Haftada bir 
gün piknik ve tarihî yer gezileri, Öğle 
namazı ve cami adabı uygulamaları.

 PROGRAMIN ÖĞRENCİLERE
KAZANDIRACAKLARI

ESADER Yaz Okulu’nun hedeflediği asgarî 
kazanımlar ise şöyle sıralanıyor: Manevî ge-
lişim, Özgüven kazanımı, Sağlıklı ve bilinçli 
arkadaş çevresi, Örnek şahsiyetlerle tanış-
ma, Doğru sosyalleşme becerisi, Nezâket ve 
görgü kuralları, Yardımseverlik, şefkat ve 
paylaşma bilinci. Tüm bu programlar, ESA-
DER’in uzun yıllara dayanan tecrübesi, di-
siplinli eğitim modeli ve gönül bağıyla görev 
yapan eğitimci kadrosunun rehberliğinde 
yürütülmektedir.

 SERTİFİKA İLE TAÇLANACAK
Yaz okulu sonunda, devamsızlık sınırını aş-
mayan öğrencilere katılım sertifikası verile-
cektir. ESADER, bu yaz da gençlerin hem kal-
bine hem zihnine hitap eden bir eğitim iklimi 
sunmaya devam ediyor.

 YAZ OKULU NERELERDE
GERÇEKLEŞECEK?

Program, 30 Haziran – 15 Ağustos 2025 tarih-
leri arasında 7 hafta boyunca devam edecek. 
Eğitim faaliyetleri şu üç merkezde gerçek-
leştirilecek: Şehit Abdullah Tayyip Olçok 
İmam Hatip Ortaokulu (4. sınıftan 9. sınıfa 
kadar öğrenciler için), Valide Sultan Külli-
yesi Erkek Kur’ân Kursu (hafız adayları için), 
Konya Lisesi (ESADER’e bağlı Altıngençlik 
Spor Kulübü koordinasyonuyla, özellikle Me-
ram bölgesine hitap edecek şekilde).

ESADER, 2025 yazında da gençleri ilimle, değerlerle ve etkinliklerle buluşturuyor. Kur’an eğitimi, değerler dersleri ve sosyal 
faaliyetlerle dolu 7 haftalık yaz okulu başlıyor. 30 Haziran – 15 Ağustos tarihleri arasında öğrencilere dopdolu bir yaz eğitimi sunuyor 

Kısa adı ESADER olan Eğitim, Sosyal 
Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği, her yıl olduğu gibi bu yıl da 
yaz döneminde öğrencilere yönelik 
kapsamlı bir Yaz Okulu programı dü-
zenliyor. ESADER’in çatısı altındaki 
Valide Sultan Külliyesi Erkek Kur’ân 
Kursu’nda hafızlık eğitimlerinin yanı 
sıra bu yıl üç farklı program ile yaz 
okulu faaliyetleri başlatılıyor.

 EĞİTİM İÇERİĞİ VE DİNÎ
PROGRAMLAR

Yaz Okulu kapsamında öğrencilere şu 
alanlarda temel dinî bilgiler verilecek:
Elifba ve Kur’ân-ı Kerîm Eğitimi, Bire-
bir dua ve sûre ezberi takibi, Efendi-
miz’den (s.a.v.) hayat ölçüleri, İman 
esasları, İbadet bilgileri, Âdâb-ı muâ-
şeret (görgü kuralları), Kitap okuma 
saatleri (Valide Sultan Kütüphanesi ve 
Zer Muhabbet Kitap Kahve’de)



Konya değerleri hatırlanacakKonya değerleri hatırlanacak

EĞİTİM VE GELİŞİM BİR ARADA
Yaz Okulu kapsamında öğrencilere şu 
dersler ve içerikler sunulacak: Kur’an-ı 
Kerim eğitimi ve ezber takibi, İlmihal ve 
adab-ı muaşeret dersleri, Siyer (Hz. Pey-
gamber’in hayatı), Değerler eğitimi, İslam 
coğrafyaları tanıtımı, Temel afet bilinci 
eğitimi, Eğitici buluşmalar ve sohbetler, 
Atölye çalışmaları ve oyun saatleri Prog-
ram boyunca öğrenciler, hem bireysel 
hem sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 
bu içeriklerle değer odaklı bir eğitim sü-
reci geçirecekler.

ETKİNLİKLERLE
ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ BİR YAZ

İHH Konya Şubesi, yaz okulunu sadece sı-
nıf ortamıyla sınırlı bırakmıyor. Öğrenciler 
her hafta doğa ve sporla iç içe etkinlikler-
le de buluşturuluyor: At binme etkinlikleri, 
Piknik ve doğa gezileri, Okçuluk, Oryanti-
ring (Yön bulma etkinliği), Kamp program-
ları, Sinema gösterimleri, Kültürel ve tarihî 
geziler

 400 ÖĞRENCİ, 50 EĞİTİMCİYLE
YÜZ YÜZE VE REHBERLİK

TEMELLİ EĞİTİM
Geçtiğimiz yıl yaklaşık 400 öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirilen yaz okulunda, 
50’ye yakın gönüllü genç eğitimci aktif 
görev alarak öğrencilerle birebir ilgilen-
di. Eğitimciler, sadece akademik değil 
aynı zamanda ahlaki ve sosyal gelişim 
için de öğrencilerin yanında yer aldı. İHH 
Konya Şubesi’nden yapılan açıklamada 
şu ifadeler yer aldı: “2024 yaz dönemin-
de gerçekleştirdiğimiz yaz okulunda öğ-
rencilerimizle dolu dolu bir eğitim süreci 
geçirdik. Kur’an-ı Kerim, ilmihal, siyer, 
adab-ı muaşeret gibi manevi derslerin 
yanında atölye ve etkinliklerle öğrencile-
rimiz hem eğlendi hem öğrendi. Yarışma-
larla özgüven kazandılar, kamp ve gezi-
lerle sosyal gelişimlerine katkı sağladık. 
2025 yazında da bu tecrübe ve heyecanla 
öğrencilerimizi bekliyoruz.”

YARIŞMALAR VE KAPANIŞ PROGRAMI
Eğitim süreci boyunca öğrenciler arasın-
da şu alanlarda yarışmalar düzenlenecek: 
Hadis ezberleme, Kur’an’ı güzel okuma, 
Hikâye yazma, Tematik kısa video hazır-
lama. Dereceye giren öğrencilere çeşitli 
ödüller takdim edilecek. Programın son 
haftasında ise öğrencilerin ailelerinin de 
katılımıyla düzenlenecek belge töreni ve 
öğrenciler tarafından hazırlanan göste-
riler, yaz okulunu anlamlı bir kapanışla 
taçlandıracak.

İHH Konya Şubesi, ilkokuldan liseye kadar öğrencilere yönelik Kur’an eğitimi, değerler dersleri ve sosyal etkinliklerle zenginleştirilmiş bir yaz 
okulu programı sunuyor. Atölyelerden kamp programlarına, yarışmalardan kültürel gezilere kadar dopdolu içerikler öğrencileri bekliyor

İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani 
Yardım Vakfı Konya Şubesi, her yıl oldu-
ğu gibi bu yıl da yaz döneminde öğren-
ciler için hem eğitici hem de değerlerle 
donatılmış bir yaz okulu programı düzen-
liyor. 30 Haziran – 8 Ağustos 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek Yaz Okulu, 
ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki öğ-
rencilere yönelik zengin bir içerikle katı-
lımcılarını bekliyor.

20 30 HAZİRAN 2025İHH
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İlim Yayma’dan değer İlim Yayma’dan değer 
odaklı gençlik seferberliğiodaklı gençlik seferberliği
Kur’an eğitimi temelli derslerin yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle zenginleştirilen İlim Yayma Cemiyeti 
Yaz Okulu, 30 Haziran – 8 Ağustos 2025 tarihleri arasında Konya’nın üç merkez ilçesinde öğrencilerle buluşacak

İlim Yayma Cemiyeti ile Millî Eğitim 
Bakanlığı arasında imzalanan protokol 
çerçevesinde Millî Eğitim’e bağlı okul-
larda yıllardır gerçekleştirilen İlim 
Yayma Cemiyeti Yaz Okulu Programı; 
bu sene de dolu dolu şekilde Konya’da 
gerçekleştirecek. Çeşitli aktiviteler ve 
sosyal faaliyetlerle güçlendirilen yaz 
okulu programı 30 Haziran – 8 Ağustos 
2025 tarihleri arasında hafta içi her gün 
09.10 ile 12.10 arasında ders, 12.45 ile 
15.00 arasında etkinlik saatinde ger-
çekleştirecek.  İlim Yayma Cemiyeti 
Konya Şubesi Yaygın Eğitim Koordina-
törü Muhammed Rıdvan Öztürk, prog-
ramın sadece eğitimle sınırlı değil; öğ-
rencilerin gelişimine katkı sağlayacak 
sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle 
destekleneceğini söyledi.

KUR’AN EĞİTİM TEMELLİ
Bu yıl da Kur’an eğitimi temelli bir yaz okulu 
programı yürütüldüğünü ifade eden Öztürk, 
sözlerine şöyle devam etti, “Allah’ın insanlığa 
gönderdiği son ilahi kitap olan Kur’an-ı Kerim’i 
okumak, anlamak ve hayatına tatbik etmek iste-
yen Müslümanlar, Hz. Peygamber (s.a.v.) döne-
minden günümüze kadar Kur’an eğitimine bü-
yük önem vermiştir. Bu doğrultuda geliştirilen 
pek çok eğitim faaliyetinden biri de İlim Yayma 
Cemiyeti tarafından sürdürülen yaz okulu prog-
ramıdır. 1951 yılından bu yana milletine ve va-
tanına bağlı genç dimağlar yetiştirme gayesiyle 
hizmet veren İlim Yayma Cemiyeti, Millî Eğitim 
Bakanlığı ile imzalanan protokol çerçevesinde 
kamu yararına çalışan bir dernek olarak yaz dö-
nemlerinde Kur’an eğitimi temelli bir yaz okulu 
programı yürütmektedir.”

EĞİTİMLE DEĞERİ BULUŞTURAN
BİR PROGRAM

Eğitimle değeri buluşturan bir programı 
bu yıl da ilginin yoğun olmasını beklediklerini 
ifade eden Öztürk, “Yaz Okulu programı kap-
samında öğrencilere Kur’an-ı Kerim, Tecvid, 
İnanç, İbadet Esasları, Peygamberler Tarihi, 
Siyer, Adab-ı Muaşeret ve Sahabe Hatıraları 
dersleri verilmektedir. Bununla birlikte; sevgi, 
saygı, dostluk, birlikte yaşama kültürü ve so-
rumluluk bilinci gibi sosyal ve ahlaki değerle-
rin kazandırılması da hedeflenmektedir. Nisan 
ayında başlatılan hazırlık süreciyle 2,5 ay süren 
yoğun bir çalışma gerçekleştirildi. 26 Mayıs 
itibariyle hem okul ziyaretleriyle hem de sos-
yal medya üzerinden tanıtım faaliyetleri başla-
dı. Şu ana kadar Bin .800’ün üzerinde ön kayıt 
alındı. 800 öğrenci kesin kayıt yaptırdı. Geçen 
yıl Bin 117 olan kesin kayıt sayısının bu yıl Bin 
400 ila Bin 500 arasında olması bekleniyor. 
Program, 30 Haziran – 8 Ağustos 2025 tarihleri 
arasında, hafta içi her gün 09.00–12.10 saatleri 
arasında ders, 12.45–15.00 saatleri arasında ise 
etkinlik saati olarak planlandı. Öğrencilere her 
gün bir öğün yemek ikram edilecektir.”

KADROSU GÜÇLÜ,
İÇERİĞİ ZENGİN BİR ORGANİZASYON

Kadrosu güçlü, içeriği zengin bir organizasyon 
olduğunu ifade eden Öztürk, “ Yaz Okulu bu yıl 
Selçuklu, Meram ve Karatay ilçelerindeki 13 
okulda gerçekleştirilecek. Her okulda 1 müdür, 
1 müdür yardımcısı olmak üzere toplam 13 mü-
dür, 13 müdür yardımcısı görev alacak. Prog-
ramda görev yapacak 119 öğretici (56 hanım – 
63 erkek) için hizmet içi eğitim verildi.”  

ZENGİN ETKİNLİKLERLE DOLU BİR YAZ
Öğrencilere düzenleyecekleri Yaz Okulu 

Programı ile zengin etkinliklerle dolu bir yaz 
sunacaklarını ifade eden Öztürk, “Program sa-
dece eğitimle sınırlı değil; öğrencilerin gelişi-
mine katkı sağlayacak sosyal, kültürel ve sportif 
etkinliklerle destekleniyor. Her yaş grubuna ve 
ilgi alanına hitap eden onlarca etkinlik hem kız 
hem de erkek öğrenciler için ayrı ayrı planlandı. 
Bu kapsamda; yüzme, okçuluk, sinema, piknik, 
el sanatları, bilim merkezi gezileri, 15 Temmuz 
anma programı, Kudüs günü, festival ve daha 
pek çok faaliyet yer alıyor. Program; 2024-2025 
eğitim öğretim yılı itibariyle 2., 3., 4., 5., 6., 7. ve 
8. sınıfa geçen öğrenciler için uygundur. “
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Selçuklu’da spor zamanıSelçuklu’da spor zamanı
Selçuklu Belediyesi’nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği ve büyük ilgi gören Yaz Spor Okulları’nda eğitimler 23 

Haziran Pazartesi günü itibariyle başladı. Bu yıl 15 farklı branşta açılan kurslara 14 bin 166 öğrenci başvurdu

Türkiye’nin en kapsamlı spor okulları olan ve 15 fark-
lı branşta 14.166 öğrencinin başvuru yaptığı Selçuk-
lu Belediyesi Yaz Spor Okullarında eğitimler başla-
dı. Selçuklu Belediyesi’nin her yıl geleneksel olarak 
düzenlediği ve büyük ilgi gören Yaz Spor Okulla-
rı’nda eğitimler 23 Haziran Pazartesi günü itibariyle 
başladı. Bu yıl 15 farklı branşta açılan kurslara 14 
bin 166 öğrenci başvurdu. Spor dolu bir yaz geçi-
recek olan öğrenciler, eğitimlerine uzman eğitmen-
ler eşliğinde başladı. Selçuklu Belediyesi Yaz Spor 
Okulları, çocukların hem fiziksel hem de zihinsel 
gelişimlerini desteklemeyi amaçlarken, spor kültü-
rünü erken yaşta kazandırmayı hedefliyor. Planlı ve 
disiplinli bir eğitim modeliyle yürütülen okullarda 
öğrenciler, takım ruhunu, centilmenliği ve sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarını da kazanma imkânı buluyor.  
Spor okullarında gösterdiği performansla dikkat çe-
ken başarılı öğrenciler, antrenörlerin değerlendir-
meleri sonucunda Selçuklu Belediyespor Kulübü’ne 
kazandırılıyor. Lisanslı sporcu olma yolunda ilk 
adımlarını atan bu öğrenciler, belediyenin amatör 
spor altyapısını güçlendiriyor ve daha ileri düzey-
deki müsabakalara hazırlanma şansı elde ediyor.

“SPORLA BÜYÜYEN NESİLLER
GÜÇLÜ BİR GELECEĞİN TEMİNATIDIR”

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Yaz 
Spor Okulları’nın başlaması dolayısıyla yaptığı açık-
lamada şu ifadelere yer verdi; “Selçuklu Belediyesi 
olarak çocuklarımızın fiziksel, zihinsel ve sosyal ge-
lişimini en az eğitim kadar önemsiyoruz. Bu anlayışla 
her yaz binlerce öğrencimizi sporla buluşturduğumuz 
Yaz Spor Okulları, sadece bir tatil etkinliği değil, aynı 
zamanda bir karakter eğitimi projesidir. Spor; disip-
lin, azim, takım çalışması ve özgüven kazandırır. Biz 
de bu kazanımların çocuklarımızda erken yaşta oluş-
masını istiyoruz. Bu yıl 14 bini aşkın başvuru ile yine 
büyük bir ilgi gördük. Bu da gösteriyor ki ailelerimiz 
spora, sağlıklı yaşama ve çocuklarının geleceğine 
yatırım yapıyor.  Spor okullarımızda başarılı bulunan 
öğrencilerimizi antrenörlerimiz yakından takip ediyor 
ve yetenekli çocuklarımızı Selçuklu Belediyespor Ku-
lübü bünyesine kazandırıyoruz. Böylece geleceğin ba-
şarılı sporcularının yetişmesine vesile oluyoruz. Tüm 
çocuklarımıza verimli, sağlıklı ve sporla dolu bir yaz 
diliyorum.”
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Hatice Hatun Külliyesi’nde Hatice Hatun Külliyesi’nde 
Yaz Eğitimleri farklı Yaz Eğitimleri farklı 

Selçuklu Belediyesi tarafından Hacıkaymak Mahallesi’ne kazandırılan Hatice Hatun Külliyesi, bu yaz da çocuklara 
Kur’an-ı Kerim, temel dini bilgiler ve kişisel gelişim atölyeleriyle dolu dolu bir eğitim programı sunuyor

KİMLER KATILABİLİR?
Bu yılki yaz eğitim programına aşağıdaki 
yaş ve sınıf grupları katılabiliyor:2018 son 
6 ay doğumlular, 2019 ilk 6 ay doğumlular, 
2019 son 6 ay doğumlular, 2020 ilk 6 ay do-
ğumlular, 2020 son 6 ay doğumlular, 2021 
ilk 6 ay doğumlular, İlkokul 1. ve 2. sınıfa 
devam eden öğrenciler, İlkokul 3. ve 4. sı-
nıfa devam eden öğrenciler, Ortaokul 5. ve 
6. sınıfa devam eden öğrenciler,Ortaokul 7. 
ve 8. sınıfa devam eden öğrenciler. 
Selçuklu Belediyesi, bu eğitim modeliyle 
çocukların yaz dönemini sadece tatil de-
ğil, aynı zamanda değerler eğitimiyle dolu 
dolu geçirmelerine olanak sağlıyor. Külli-
ye, sunduğu imkanlar ve disiplinli program 
yapısıyla Konya’da ailelerin ilk tercihleri 
arasında yer alıyor.

ATÖLYELERLE EĞLENCELİ
VE VERİMLİ BİR YAZ

Çocuk Mektebi bünyesinde bu yıl da: 
Elif Atölyesi,Ba Atölyesi,Ahşap El Becerileri 
Atölyesi, Kıssahan Atölyesi (Kütüphane ve 
Drama),Oyun ve Zeka Oyunları Atölyesigibi 
çeşitli etkinlik alanları hazırlandı. Bu atölye-
ler sayesinde çocuklar hem eğleniyor hem 
de el becerilerini ve sosyal yönlerini geliş-
tirme fırsatı buluyor.

Selçuklu Belediyesi tarafından çocuk-
ların milli ve manevi değerler çerçe-
vesinde eğitim almaları amacıyla Ha-
cıkaymak Mahallesi’ne kazandırılan 
Hatice Hatun Külliyesi’nde yaz döne-
minde de eğitimler devam edecek 
. 4-6 yaş aralığının yanı sıra ilkokul 
ve ortaokul seviyesinde bulunan öğ-
renciler uzman eğitmenler eşliğinde 
Kur’an-ı Kerim ve temel dini bilgiler 
konusunda eğitimleri bu yaz da ala-
cak.  Çocuklar eğitimlerle birlikte 
kişisel gelişim sağlayabilecekleri ak-
tiviteler ile de günlerini eğlenceli bir 
şekilde geçiriyor. Türkiye’ye örnek 
bir kompleks niteliğinde olan ve eği-
timleriyle dikkat çeken Hatice Hatun 
Çocuk Mektebi geçtiğimiz yıllarda ol-
duğu gibi bu yaz döneminde de yoğun 
ilgi görüyor.Külliyede, Çocuk Mek-
tebi bünyesinde “Elif” Atölyesi, “Ba” 
Atölyesi, Ahşap El Becerileri Atölyesi, 
Kıssahan Atölyesi (Kütüphane ve Dra-
ma), Oyun ve Zeka Oyunları Atölyesi 
yer alıyor.



Sabah namazına bisikletli teşvik
Konya Büyükşehir Belediyesi ile İl Müftülüğü iş birliğinde yürütülen “Güle Oynaya Camiye Gel” projesi, bu yıl da çocukları hem camiye hem de 

sabahın bereketine alıştırıyor. Projeye katılan ve 40 gün boyunca sabah namazına camiye gelen 2016 doğumlu çocuklara bisiklet hediye ediliyor 

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin İl 
Müftülüğü ile birlikte hayata geçirdiği 
ve Türkiye’de örneğine nadir rastlanan 
“Güle Oynaya Camiye Gel” projesi bu 
yıl da büyük ilgi görüyor. Hem dini hem 
de sosyal yönüyle dikkat çeken proje, 
çocukların camiyle küçük yaşta tanış-
masını sağlarken, onları bisikletle ödül-
lendirerek teşvik ediyor.30 Haziran – 18 
Ağustos tarihleri arasında, en az 40 gün 
sabah namazına camiye düzenli olarak 
gelen 2016 doğumlu çocuklara bisiklet 
hediye edilecek. Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, projeye 
dair yaptığı açıklamada, çocukların hem 
manevî bir bilinçle büyümesini sağlamak 
hem de Konya’nın bisiklet kültürünü yay-
gınlaştırmak istediklerini vurguladı: “Ev-
latlarımızın gönül dünyasında güzel izler 
bırakmak amacıyla bu projeyi büyük bir 
heyecanla sürdürüyoruz. Projeye her 
sene artan bir ilgi olması bizleri ayrıca 
memnun ediyor. Türkiye’de bir benzeri 
daha bulunmayan bu anlamlı proje saye-
sinde hem çocuklarımızı camiye alıştırı-
yoruz hem de bisiklet şehri Konya’mıza 
değer katıyoruz.”

MANEVİ EĞİTİMLE ÖDÜL BİR ARADA
Çocukların sabah namazına düzenli şekilde 

gelmesini sağlamak amacıyla tasarlanan pro-
je, aynı zamanda cami ortamına alışmalarını, 
topluluk içinde ibadet etmenin manevi hazzını 
tatmalarını ve erken yaşta disiplin kazanma-
larını amaçlıyor. İl Müftülüğü’nün desteğiyle 
sürdürülen program sayesinde imamlar, sa-
bah namazı sonrası çocuklarla sohbetler ya-
parak, onlara İslam ahlakı ve güzel davranış-
lar üzerine örneklerle rehberlik ediyor.

AİLELERDEN YOĞUN İLGİ VE MEMNUNİYET
Projeye katılan aileler ise çocuklarının 

hem sabah erken kalkmaya alıştığını hem de 
ibadet bilinciyle tanıştığını belirterek, pro-
jenin sosyal anlamda çok kıymetli olduğunu 
dile getiriyor. Bisiklet hediyesi ise çocukların 
motivasyonunu artıran, proje ile gönülden bağ 
kurmalarını sağlayan önemli bir unsur olarak 
öne çıkıyor.

BAŞVURU VE KATILIM ŞARTLARI
Programa katılım, ilçe müftülükleri ve cami 

görevlileri aracılığıyla organize ediliyor. Aile-
ler, bulundukları mahalledeki camiyle iletişi-
me geçerek kayıt yaptırabiliyor. 2016 doğum-
lu çocukların 30 Haziran – 18 Ağustos tarihleri 
arasında en az 40 gün sabah namazında cami-
de bulunmaları halinde, bisiklet hediyelerini 
almaya hak kazanacakları bildirildi.
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